Администрация городского округа город Урюпинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия»
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 года № 178/1

Об организации учебного процесса
в режиме Школа полного дня

В соответствии с планом учебно-воспитательной работы гимназии на 2024-2025
учебный год,

приказываю:
1. Организовать учебный процесс в 1 -4 классах МАОУ «Гимназия» в режиме Школа

полного дня.
2. Утвердить режим работы в рамках проекта «Школа полного дня» на 2024-2025

учебный год (приложение 1).
3. -Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на время учебных занятий

на классных руководителей, по их окончанию на воспитателей и педагогов
дополнительного образования.

4. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Трофимовой
Маргарите Витальевне, по учебно-методической работе Матвеевой Татьяне
Владимировне, по воспитательной работе Садохиной Галине Валерьевне взять под
контроль осуществление работы в рамках проекта «Школа полного дня» по своим
направлениям деятельности.

5. Шмыковой Ольге Ивановне, ответственной за ТБ и ОТ провести необходимые
инструктажи с педагогами, занимающимися в Школе полного дня, ежедневно
контролировать соблюдение педагогами правил техники безопасности и охраны труда.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Гимназия» _V

С приказом ознакомлены:

И.А. Воронина

М.В. Трофимова 0 <Р-

Т.В. Матвеева 30. 0$• oU)<AH
Г.В. Садохина ЗС>. <9<Р. AOt y

О.И. Шмыкова 0 . P<f. &D& Ч

Приложение № 1
к приказу № 178/1 от
30.08.2024

РЕЖИМ РАБОТЫ
Школы полного дня в 1-4 классе

Время 1-е классы Время 2-е классы 3-е классы 4-е классы
8.30-11.00

Учебная
деятельность

1 урок 8.30-11.00

Учебная
деятельность

1 урок 1 урок 1 урок
Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак
2 урок 2 урок 2 урок 2 урок
3 урок 3 урок 3 урок 3 урок

11.05-11.35 Прогулка Прогулка Прогулка Прогулка Прогулка
11.40-12.15

У чебная
деятельность

4 урок 11.40-13.10

Учебная
деятельность

4 урок 4 урок 4 урок

12.20-16.30 Обед, отдых
Самоподготов

ка
Внеучебная

деятельность

5 урок 5 урок 5 урок

16.35-17.00
Спортивные

игры/прогулк
а на свежем

воздухе

13.15-16.30
Обед, отдых

Самоподготовк
а

Внеучебная
деятельность

Обед, отдых
Самоподготовк

а
Внеучебная

деятельность

Обед,
отдых

Самоподго
товка

Внеучебна
я

деятельное
ть

16.35-17.00

Спортивные
игры/прогулка

на свежем
воздухе

Спортивные
игры/прогулка

на свежем
воздухе

Спортивны
е

игры/прогу
лка на
свежем
воздухе

		2024-11-25T14:29:16+0300
	Воронина Ирина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ